[image: image2.png]

                                             Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 31.08.2020 г.

        № 79
с. Сосновка

Об установлении категории земель земельному участку, расположенному по адресу: Иркутская область, Усольский район, п. Белогорск.
Рассмотрев заявление Козыревой Л.Г. “Об установлении категории земель земельному участку с кадастровым номером 38:16:000000:1702, расположенному по адресу: Иркутская область, Усольский район”, руководствуясь: п.п.11, 12 ст.14 Федерального закона "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую", Генеральным планом сельского поселения Сосновского муниципального образования, утвержденным Решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования № 270 от 26.09.2013 г., руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Установить земельному участку с кадастровым номером 38:16:000000:1702, расположенному по адресу: Иркутская область Усольский район, п. Белогорск, категорию земель – земли населенных пунктов.
      2.Ведущему специалисту по организационным вопросам (Братчикова К.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.
               3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев
PAGE

[image: image1]